CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập - Tự do - Hạnhphúc

………, ngày…..tháng……năm 20…
PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC QUA CHUYỂN KHOẢN
Kính gửi: Công ty cổ phần Sản xuất và Chế biến dầu khí Phú Mỹ
Tên cổ đông:

Điạ chỉ:

Số CMND
Cấp ngày:
Nơi cấp:

Mã số cổ đông:
, số cổ phiếu nắm giữ là _________
Số điện thoại liên hệ:

Đề nghị Công ty cổ phần  Sản xuất và Chế biến dầu khí Phú Mỹ chuyển số tiền cổ tức năm 2016 được nhận của tôi là: ____________________ Việt Nam đồng vào tài khoản chi tiết như sau:
Tên chủ tài khoản

Số tài khoản:

Tại ngân hàng:

Chi nhánh NH:

Chúng tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc sử dụng số tài khoản này để nhận cổ tức năm 2016 của Công ty cổ phần Sản xuất và Chế biến dầu khí Phú Mỹ và chịu mọi rủi ro về kết quả chuyển tiền sau khi tiền đã được cắt chuyển từ tài khoản của Quý Công ty để chuyển theo đúng tài khoản nêu trên và không đưa ra bất cứ khiếu nại gì với Quý Công ty.
Họ tên Cổ đông
(Ký, ghi rõ họ tên)
* Tài liệu gửi kèm
- 01 bản photo CMND/ CCCD/Hộchiếu

Xác nhận của Công ty cổ phần Sản xuất và Chế biến dầu khí Phú Mỹ: